ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỐ CÒ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phố Cò, ngày      tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công người phụ trách lĩnh vực chuyển đổi số phường Phố Cò

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỐ CÒ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/TU ngày 31/12/2020 của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh Thái Nguyên về Chương trình chuyển đổi số tỉnh Thái Nguyên,

giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Thực hiện Kế hoạch số 593/KH-UBND ngày 18/9/2021 của UBND

phường Phố Cò về thực hiện Chương trình Chuyển đổi số phường Phố Cò giai

đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Nguyễn Thị Huyền - Công chức Văn phòng – Thống

kê phụ trách lĩnh vực chuyển đổi số trên địa bàn phường Phố Cò.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Huyền - Công chức Văn phòng – Thống kê có

trách nhiệm tham mưu UBND phường về chủ trương, chiến lược, để thúc đẩy

xây dựng, phát triển chính quyền điện tử hướng tới chính quyền số, chuyển đổi

số, kinh tế số và đô thị thông minh trên địa bàn phường Phố Cò.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê phường và ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (b/c);

- Phòng Văn hóa và thông tin thành phố (b/c);

- TT Đảng uỷ - HĐND (b/c);

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Đào Thanh Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T08:57:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Đào Thanh Giang<giangdt.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T09:09:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phố Cò<phoco.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T09:10:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phố Cò<phoco.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T09:10:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phố Cò<phoco.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T09:10:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phố Cò ký số bản sao văn bản điện tử!